
§ 1. Dokonuję ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2021

do uchwały XXIX/284/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie

zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 76/2021

Burmistrza Polic

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały Nr XXIX/284/2021 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police

na rok 2021 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70001 0 118 800

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2370  - 118 800

801 80101 0 5 658

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Policach
0750 0 2 800

0 2 858

0940  - 928

0950  - 1 930

852 0 186 060

85215 0 181 800

Urząd Miejski 

Wydział FN
2700  - 181 800

85295 0 4 260

Urząd Miejski 

Wydział FN
2700  - 4 260

921 92109 0 2 029

Urząd Miejski 

Wydział OR
0950  - 2 029

926 92604 0 8 392

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
0940  - 8 392

Razem: 0 320 939

Rozdział

Dysponent

700 70001 0 118 800

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 118 800

750 75095 6 604 0

Urząd Miejski 

Wydział FP
4300 6 604  - 

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł

Zadania własne

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2021 do uchwały

Nr XXIX/284/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian

budżetu Gminy Police na rok 2021 .

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 76/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 31.03.2021 r.

Dochody

Dział



801 5 151 12 262

80101 0 5 658

Szkoła 

Podstawowa nr 2

w Policach
4240 0 2 800

0 2 858

4210  - 928

4300  - 1 930

80195 5 151 6 604

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 5 151 6 604

851 85195 0 5 151

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4210  - 5 151

852 0 186 060

85215 0 181 800

3110  - 180 000

4210  - 1 800

85295 0 4 260

4010  - 3 550

4110  - 622

4120  - 88

900 500 000 500 000

90017 500 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GO
6210 500 000  - 

90026 0 500 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 500 000

921 92109 0 2 029

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle 

"Mścięcino" Rada 

Osiedla nr 1

4300  - 2 029

926 92604 0 8 392

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
4260  - 8 392

Razem: 511 755 832 694

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

"Dopłaty 

do czynszu"

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Program pn. 

"Wspieraj seniora"

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach



Rozdział

Dysponent

600 60016 80 80

4430 80  - 

4600  - 80

750 23 600 23 600

75023 23 000 23 000

3 000 3 000

4170 3 000  - 

4480  - 3 000

20 000 20 000

4210 20 000  - 

4220  - 20 000

75095 600 600

4210  - 600

4430 600  - 

921 92109 2 000 2 000

4210 1 000  - 

4220 1 000  - 

4300  - 2 000

Razem: 25 680 25 680

Zwiększenia w zł

                             Nr 76/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 31.03.2021 r.

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Zadania własne

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział FN



Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 80 zł z przeznaczeniem

na dokonanie opłaty za notę obciążeniową z tytułu niedotrzymania terminu zawarcia umowy

o świadczenie usług dystrybucji, o których mowa w umowie przyłączeniowej o przyłączenie

zaprojektowanego oświetlenia planowanej do przebudowy drogi do sieci elektroenergetycznej

– dotyczy zadania: Budowa drogi (ciągu pieszo-jezdnego) łączącej ul. Chodkiewicza

z cmentarzem komunalnym przy ul. Tanowskiej w Policach .

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.000 zł

w budżecie Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej,

która zostanie umieszczona przy budynku świetlicy Sołectwa.

   2. Dział 750 - przenosi sie plan wydatków w łącznej kwocie 23.600 zł, z tego:

- łączną kwotę 23.000 zł w rozdziale 75023, z czego: 3.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę

podatku od nieruchomości za 2021 r. oraz 20.000 zł - na zakup artykułów spożywczych

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach,

- kwotę 600 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu

służbowego, będącego w dyspozycji Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2021 do uchwały XXIX/284/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2021 . Ponadto, zgodnie z wnioskami:

Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego oraz Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, dokonuje

się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2021 rok:  


